Rally
[Eirs

ASSOLUTA Cognome
1° Albertini
2° Porro
3° Signor
4° Testa
5° Bianco
6° Dapra
7° Oriella
8° Bergantino
9= Soppa
10° Erbetta
11° Santini
12° Carella
13° Grani
14° Gasperetti
15° Forato
16° Baccega
17° Menegatti
Classifica Assoluta U25 Cognome
1° Testa
2° Grani
3° Cogni
4° Mondin
5° Parolaro
6° Cenedese
7° Gonzo
8° Ambrosini
9° Valdez Vargas
Classifica Speciale Abarth Cognhome
1° Santini
2
3
4

Nome

Stefano
Paolo
Marco
Giuseppe
Efrem
Matteo
Paolo
Giuseppe
Ezio
Domenico
Federico
Andrea
Lorenzo
Federico
Antonio
Stefano
Paolo

Nome

Giuseppe
Lorenzo
Giorgio
Michele
Nicolas
Massimo
Francesco
Filippo
Jhon

Nome

Federico

Auto

Fiesta WRC
Focus WRC
Fiesta WRC
Fiesta WRC
Skoda Fabia R5
Skoda Fabia S2000
DS3 R5
Fiesta RS
Evo 9 N4
207 S2000
Abarth Punto S2000
208 R2
208 R2
Fiesta r5
208 r5
Fiesta RS
Clio S1600

Auto

Fiesta WRC
208 R2
Swift Sport R1B
Saxo A6
Swift Sport R1B
Swift Sport R1B
Clio N3
208 R2
Swift Sport R1B

Auto

Abarth Punto S2000

Rally Elba

30
23
20
17

13

15

11

Rally Elba

30
23
20
17

15

Rally Elba

30

1° GIRONE

Rally mille
miglia

30
23
5
20
17
13
5
15
7
5
9
11
5

Rally mille
miglia

30
5
17
20
15
13
5
23
11

Rally mille
miglia

30

Rally Della
Marca

30
15
23
20
17
11
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13

Rally Della
Marca

30
23
20
17
15
13

5

Rally Della
Marca

30

TOT 1°
GIRONE

65
51
48
45
34
24
23
20
19
19
18
17
17
15
13
11
11

TOoT 1°
GIRONE

65
51
45
42
30
26
25
23
16

TOoT 1°
GIRONE

65
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11° GIRONE
Rally Alpi Rally San Trofeo Aci TOT 2°
Orientali Martino Como GIRONE
Rally Alpi Rally San Trofeo Aci TOT 2°
Orientali Martino Como GIRONE
Rally Alpi Rally San Trofeo Aci TOT 2°
Orientali Martino Como GIRONE
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Rally
[Eirs

RAGGRUPPAMENTI

WRC

Cognome

Albertini
Porro
Signor
Testa
Sossella
Re
Pedersoli
Manzini

Cognome

Bianco
Bergantino
Forato
Oriella
Gasparetti
Baccega

Cognome

Dapra
Erbetta
Santini
Soppa
Liburdi
Panato
Paris
Comini
Sassi

Nome

Stefano
Paolo
Marco
Giuseppe
Manuel
Felice
Luca
Cristiano

Nome

Efrem
Giuseppe
Antonio
Paolo
Federico
Stefano

Nome

Matteo
Domenico
Federico
Ezio
Stefano
Tiziano
Fabrizio
Paolo
Alberto

Auto Rally Elba
Fiesta WRC 30
Focus WRC 23
Fiesta WRC 20
Fiesta WRC 17
Fiesta WRC
Fiesta WRC 5

C4 WRC
Fiesta WRC
Auto Rally Elba

Skoda Fabia R5

Fiesta RS 5
208 RS 5
DS3 R5 23

Fiesta RS 30

Fiesta RS 20

Auto Rally Elba
Fabia S2000 5
207 S2000 30
Abarth Punto S2000 20

Evo9 N4 23

207 S2000

207 S2000

207 S2000

207 S2000

997 GT3 RGT

1° GIRONE
Rally mille Rally Della
miglia Marca
30 30
23 17
5 23
20 20
5 5
5
5
Rally mille Rally Della
miglia Marca
30 30
23 5
5 23
5 5
Rally mille Rally Della
miglia Marca
30 30
17 5
23 23
20 20
13 17
15
5 5
5
5

TOoT 1°
GIRONE

65
51

TOT 1°
GIRONE

60
33
33
33
30
20

TOoT 1°
GIRONE

65
52
51
48
30
15
10
5
5

Rally Alpi
Orientali

Rally Alpi
Orientali

Rally Alpi
Orientali

11° GIRONE
Rally San Trofeo Aci TOT 2°
Martino Como GIRONE
Rally San Trofeo Aci TOT 2°
Martino Como GIRONE
Rally San Trofeo Aci TOT 2°
Martino Como GIRONE
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$1600, A7(FA7), K10, RS2,0PLUS Cognome
1° Menegatti
2° Merzari
3° Ceccato
4° Pizzolato
5° Mazzocchi
6° Giannini
7° Manini
8° Pagnan
9° Alberti

R1A, R1ANAZ, R1B, N2(FN2) ,RS1.15,

RS1.15PLUS, RS1.4, RS1.6, N1 Cognome
(FN1),NO(FNO), R1BNAZ

1° Angilletta
2° Cogni
3° Rivia
4° Pelle
5° Peloso
6° Tomasi
7° Pollarolo
8° Parolaro
9° Bergomi
10° Cenedese
11° Coppola
12° Valdes
13° Catalini
14° Cibien

R3T+R3+R3D, , RSTB1.6 PLUS

Cognome

,RSTD2.0PLUS , RSTW1.6PLUS

1° Benvenuti

2° Bottoni

3° Ghegin

4° Sorci

5° Carraro

6° Fiorenti

7° Zanini

8° Lovato

9° Bardin

Nome

Paolo
Matteo
Vittorio
Nicola
Andrea
o

Ivan
Alec
Luigi

Nome

Nicola
Giorgio
Simone
Roberto
Corrado
Paolo
Andrea
Nicolas
Alessandro
Massimo
Stefano
Jhon
Gabriele
Davide

Nome

Paolo
Federico
Luca
Oscar
Mirko
Luca
Ugo
Marco
Gianni

Auto Rally Elba
Clio S1600 5
Saxo K10 5
Clio S1600
Punto K10
Saxo K10 5
Clio S1600 5
Clio Fa7
Saxo K10
Clio S1600
Auto Rally Elba
106 N2 30
Swift Sport R1b 17
Swift Sport R1b 23
Swift Sport R1b 15
Swift Sport R1b 13
Civic N2 5
Swift Sport R1b 9
Swift Sport R1b
106 N2
Swift Sport R1b
106 N2 20
Swift Sport R1b
106 N1 11
106 N2
Auto Rally Elba
Clio R3C 30
Clio R3C 23
Clio R3C
Clio R3C 17
Clio R3C
Clio R3C 20
Clio R3T
Clio R3C 15
500 R3T

Sabelt

1° GIRONE

Rally mille
miglia

30
23

Rally mille
miglia

30
15
20
17
5
5
13
11
23
9

Rally mille
miglia

30
20
23
15

Rally Della
Marca

30
17
23
20

Rally Della
Marca

30
23

17
20

15

13

Rally Della
Marca

5
30
20
17
23

15

TOT 1°
GIRONE

65

TOT 1°
GIRONE

60
52
51
37
35
30
27
26
23
22
20
12
11
10

TOT 1°
GIRONE

65
58
43
39
23
20
17
15
15

Rally Alpi
Orientali

Rally Alpi
Orientali

Rally Alpi
Orientali

11° GIRONE

Rally San Trofeo Aci TOT 2°

) TOT. ASS.
Martino Como GIRONE
Rally San Trofeo Aci TOT 2°

) TOT. ASS.
Martino Como GIRONE
Rally San Trofeo Aci TOT 2°

. TOT. ASS.
Martino Como GIRONE
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Rally
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1° GIRONE 11° GIRONE
RSTB1.6, RSTB1.4, RSTB1.4 PLUS,
RSTD2.0, Rally mille Rally Della TOT 1° Rally Alpi Rally San Trofeo Aci TOT 2°
Cognome Nome Auto Rally Elba - ) ) . TOT. ASS.
RS2.0, A5(FA5)(K9) , R1ICNAZ, R1TNAZ, miglia Marca GIRONE Orientali Martino Como GIRONE
AO(KO) , RS1.6 PLUS, RS1.4 PLUS
1° Carella Andrea 208 R2B 5 30 30 65
2° Grani Lorenzo 208 R2B 30 5 20 55
3° Saresera Gianluca 208 R2B 23 23 15 51
4° Paleari Tommaso Mini Cooper rltnaz 17 20 5 42
5° Mondin Michele Saxo A6 15 11 5 31
6° Andriolo Rudy 208 R2 23 23
7° Nember Graziano C2R2 17 5 22
8° Gonzo Francesco Clio N3 11 5 5 21
9° Oldani Marco 208 R2B 20 20
10° Bennati Nicola 106 A6 13 7 20
11° Zanotto Williams 208 R2B 5 13 18
12° De Luna Andrea Adam R2 17 17
13° Stival Ivan Clio N3 5 5 6 16
14° Reccagni Paolo Clio N3 9 5 14
15° Ambrosini Filippo 208 R2B 15 15
16° Gnali Alessandro 208 R2B 13 13
17° Boschetti Alessandro 7 5 12
18° Piva Andrea 208 R2 11 11
19° Rainer Cesare Civic N3 5 5 10
20° Bigon Michele 208 R2 9 9
21° Tosini Guido 208 R2 6 6
22° Falubba Zeno 208 R2 5 5
23° Rizzieri Mauro 208 R2 5 5
24° Bertasi Massimiliano Clio N3 5 5

In Rosso i risultati da scartare
1 5 punti bonus partenza non vengono scartati

Aggiornate post correzione classifiche uffciali MilleMiglia 30/05/2017
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